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Výsledková listina - běh do vrchu 2010  

 
 

 
  

Moravský Beroun   
 

 

 

 Pořadatel: TJ GRANITOL MORAVSKÝ BEROUN 

  

       Náš oddíl finančně 
podporuje Olomoucký kraj 

 

 

kategorie : Předžačky 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 99 Strouhalová Anna FSMB z2001 Předţačky 01:07,53     

2 79 Ovšáková Jana BRUNT z2001 Předţačky 01:08,63 00:01,10 1,63% 

3 81 Birtusová Kristýna BRUNT z2000 Předţačky 01:19,23 00:11,70 17,33% 

4 114 Kavanová Tereza GRMB z2002 Předţačky 01:22,23 00:14,70 21,77% 

5 94 Bryksová Simona Prich z2000 Předţačky 01:45,02 00:37,49 55,52% 

6 117 Zálešáková Kamila Prich z2000 Předţačky 01:51,43 00:43,90 65,01% 

7 136 Málková Jana Prich z2001 Předţačky 01:54,56 00:47,03 69,64% 

8 127 Navrátilová Sára KSTU z2004 Předţačky 01:56,34 00:48,81 72,28% 

9 108 Veverková Hana Prich z2002 Předţačky 01:57,60 00:50,07 74,14% 

10 36 Mariánková Hana GRMB z2002 Předţačky 01:58,07 00:50,54 74,84% 

11 111 Galíková Sabina GRMB z2003 Předţačky 02:03,00 00:55,47 82,14% 

12 113 Kondášová Laura GRMB z2003 Předţačky 02:08,42 01:00,89 90,17% 

13 76 Hargašová Tereza Prich z2004 Předţačky 02:17,44 01:09,91 103,52% 

14 109 Veverková Marie Prich z2006 Předţačky 02:56,68 01:49,15 161,63% 

15 153 Zálešáková Tereza Prich z2008 Předţačky 03:09,93 02:02,40 181,25% 

16 2 Hargašová Lenka Prich z2007 Předţačky 03:19,67 02:12,14 195,68% 

         kategorie : Předžáci 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 95 Strouhal Jakub FSMB m2001 Předţáci 01:02,62     

2 100 Vývoda Vladimír FSMB m2000 Předţáci 01:04,93 00:02,31 3,69% 

3 80 Hruška Tomáš BRUNT m2000 Předţáci 01:14,76 00:12,14 19,39% 

4 125 Sivulka Lukáš KSTU m2000 Předţáci 01:18,76 00:16,14 25,77% 

5 107 Fritscher Tomáš Prich m2001 Předţáci 01:20,18 00:17,56 28,04% 

6 11 Deák Dušan Prich m2002 Předţáci 01:22,60 00:19,98 31,91% 

7 86 Štěpán Vrábel GRMB m2004 Předţáci 01:25,00 00:22,38 35,74% 

8 131 Peňáz Radek SKVR m2003 Předţáci 01:29,05 00:26,43 42,21% 

9 132 Peňáz Vojtěch SKVR m2003 Předţáci 01:30,17 00:27,55 44,00% 

10 72 Furiš Filip Prich m2000 Předţáci 01:32,45 00:29,83 47,64% 
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11 83 Zátopek David BRUNT m2000 Předţáci 01:34,04 00:31,42 50,18% 

12 102 Pelikán Jakub FSMB m2003 Předţáci 01:34,64 00:32,02 51,13% 

13 59 Valoušek Jan ZŠDVO m2001 Předţáci 01:35,03 00:32,41 51,76% 

14 112 Galík Jakub GRMB m2006 Předţáci 01:35,61 00:32,99 52,68% 

15 106 Fritscher Michal Prich m2002 Předţáci 01:42,03 00:39,41 62,94% 

16 58 Bortl Pavel ZŠDVO m2002 Předţáci 01:44,44 00:41,82 66,78% 

17 135 Málek Jiří Prich m2004 Předţáci 01:50,99 00:48,37 77,24% 

18 101 Pelikán Vojtěch FSMB m2000 Předţáci 01:52,30 00:49,68 79,34% 

19 144 Bajcar Karel Prich m2003 Předţáci 01:52,90 00:50,28 80,29% 

20 120 Hrbáček František Prich m2001 Předţáci 01:54,33 00:51,71 82,58% 

21 143 Kavan Oliver Prich m2006 Předţáci 02:02,25 00:59,63 95,23% 

22 73 Sitek Stanislav Prich m2007 Předţáci 02:25,45 01:22,83 132,27% 

23 74 Vývoda Filip Prich m2008 Předţáci 02:59,09 01:56,47 185,99% 

24 93 Vymazal Jakub Prich m2007 Předţáci 03:05,55 02:02,93 196,31% 

25 110 Kondáš David GRMB m2008 Předţáci 03:21,89 02:19,27 222,40% 

26 152 Hofman Krištůfek Prich m2007 Předţáci 03:32,92 02:30,30 240,02% 

         kategorie : Ml. žačky 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 122 Holzeplová Klára ATLPOR z1999 Ml. ţačky 01:04,37     

2 77 Šestáková Barbora FSMB z1999 Ml. ţačky 01:14,40 00:10,03 15,58% 

3 56 Přikrylová Dominika ZŠDVO z1998 Ml. ţačky 01:15,02 00:10,65 16,54% 

4 130 Dibdáková Kateřina Prich z1998 Ml. ţačky 01:22,88 00:18,51 28,76% 

5 67 Števanková Julie Prich z1998 Ml. ţačky 01:23,84 00:19,47 30,25% 

6 82 Schovanková Sabina BRUNT z1999 Ml. ţačky 01:24,13 00:19,76 30,70% 

7 50 Laciová Vendula ZŠDVO z1998 Ml. ţačky 01:32,69 00:28,32 44,00% 

8 47 Rybárová Andrea ZŠDVO z1998 Ml. ţačky 01:47,38 00:43,01 66,82% 

9 52 Sztwiorová Veronika ZŠDVO z1998 Ml. ţačky 01:48,52 00:44,15 68,59% 

         kategorie : Ml. žáci 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 78 Němec Jan BRUNT m1998 Ml. ţáci 01:04,48     

2 1 Hrdlička Jaroslav Prich m1999 Ml. ţáci 01:18,30 00:13,82 21,43% 

3 25 Srník Filip ZŠDVO m1999 Ml. ţáci 01:24,13 00:19,65 30,47% 

4 53 Dršťák Lukáš ZŠDVO m1998 Ml. ţáci 01:31,57 00:27,09 42,01% 

5 45 Rozsypal Marek ZŠDVO m1999 Ml. ţáci 01:36,53 00:32,05 49,71% 

6 46 Hanák Michal ZŠDVO m1998 Ml. ţáci 01:43,66 00:39,18 60,76% 
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kategorie : St. žačky 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 23 Dangová Ellen ZŠDVO z1996 St. ţačky 01:10,99     

2 14 Svobodová Leona GRMB z1997 St. ţačky 01:14,00 00:03,01 4,24% 

3 156 Longauerová Daniela Prich z1996 St. ţačky 01:14,29 00:03,30 4,65% 

4 26 Rychlíková Simona ZŠDVO z1997 St. ţačky 01:15,27 00:04,28 6,03% 

5 43 Wimmerová Linda ZŠDVO z1996 St. ţačky 01:19,72 00:08,73 12,30% 

6 88 Hlaváčová Nikola Prich z1997 St. ţačky 01:19,94 00:08,95 12,61% 

7 31 Gajdošová Bára ZŠDVO z1996 St. ţačky 01:21,42 00:10,43 14,69% 

8 27 Jurečková Eva ZŠDVO z1997 St. ţačky 01:26,50 00:15,51 21,85% 

9 157 Doleţalová Terezna Prich z1997 St. ţačky 01:26,50 00:15,51 21,85% 

10 87 Hlaváčová Zuzana Prich z1997 St. ţačky 01:26,77 00:15,78 22,23% 

11 49 Bortlová Jana ZŠDVO z1997 St. ţačky 01:30,58 00:19,59 27,60% 

12 126 Sivulková Kristýna KSTU z1996 St. ţačky 01:35,25 00:24,26 34,17% 

13 57 Pánková Kateřina ZŠDVO z1997 St. ţačky 01:36,89 00:25,90 36,48% 

14 51 Chlubná Leona ZŠDVO z1997 St. ţačky 01:41,48 00:30,49 42,95% 

15 34 Procházková Radka ZŠDVO z1997 St. ţačky 01:55,61 00:44,62 62,85% 

16 33 Urbaníková Romana ZŠDVO z1996 St. ţačky 02:07,87 00:56,88 80,12% 

         kategorie : St. žáci 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 24 Vincenec Miroslav ZŠDVO m1997 St. ţáci 00:52,51     

2 160 Muţátko Dan Prich m1997 St. ţáci 00:53,03 00:00,52 0,99% 

3 40 Rozsypal Lukáš ZŠDVO m1996 St. ţáci 00:53,54 00:01,03 1,96% 

4 139 Schneider Martin Prich m1996 St. ţáci 00:53,66 00:01,15 2,19% 

5 121 Holzepl Vojtěch ATLPOR m1996 St. ţáci 00:56,08 00:03,57 6,80% 

6 28 Miškov Milan ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:01,27 00:08,76 16,68% 

7 54 Došla Petr ZŠDVO m1997 St. ţáci 01:02,18 00:09,67 18,42% 

8 41 Rybár Aleš ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:02,99 00:10,48 19,96% 

9 44 Vaclach Zbyněk ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:03,96 00:11,45 21,81% 

10 105 Mareš Filip Prich m1996 St. ţáci 01:04,27 00:11,76 22,40% 

11 32 Sczurko Daniel ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:06,14 00:13,63 25,96% 

12 48 Semmler Jan Prich m1997 St. ţáci 01:09,93 00:17,42 33,17% 

13 29 Svoboda Dominik ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:11,26 00:18,75 35,71% 

14 71 Šofr Martin Prich m1996 St. ţáci 01:12,59 00:20,08 38,24% 

15 30 Šimek Miroslav ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:15,47 00:22,96 43,73% 

16 22 Bohm Jiří ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:15,66 00:23,15 44,09% 

17 42 Rybár David ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:54,52 01:02,01 118,09% 
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kategorie : Ml. dorostenky 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 66 Pavlíčková Svatava Prich z1994 Ml. dorostenky 00:53,13     

2 60 Klesnilová Yvonne ZŠDVO z1994 Ml. dorostenky 01:16,98 00:23,85 44,89% 

3 39 Charoustová Lucie ZŠDVO z1995 Ml. dorostenky 01:17,99 00:24,86 46,79% 

4 19 Solovská Kateřina Prich z1994 Ml. dorostenky 01:22,88 00:29,75 55,99% 

5 62 Vaclachová Tereza ZŠDVO z1995 Ml. dorostenky 01:28,53 00:35,40 66,63% 

6 61 Čehovská Sabina ZŠDVO z1994 Ml. dorostenky 01:29,31 00:36,18 68,10% 

7 63 Pospíšilová Zuzana ZŠDVO z1994 Ml. dorostenky 01:29,76 00:36,63 68,94% 

8 37 Harazinová Andrea ZŠDVO z1995 Ml. dorostenky 01:44,30 00:51,17 96,31% 

9 35 Čonková Daniela ZŠDVO z1995 Ml. dorostenky 01:51,30 00:58,17 109,49% 

         kategorie : Ml. dorostenci 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 8 Brajza Martin Prich m1995 Ml. dorostenci 00:43,24     

2 141 Krpec Tomáš Prich m1994 Ml. dorostenci 00:44,84 00:01,60 3,70% 

3 91 Filip Stanislav Prich m1994 Ml. dorostenci 00:45,09 00:01,85 4,28% 

4 92 Krchov Daniel GRMB m1994 Ml. dorostenci 00:46,48 00:03,24 7,49% 

5 68 Števanka Jakub Prich m1995 Ml. dorostenci 00:50,47 00:07,23 16,72% 

6 116 Ţiga Denis Prich m1994 Ml. dorostenci 00:55,66 00:12,42 28,72% 

7 7 Nohejl Martin Prich m1994 Ml. dorostenci 01:01,89 00:18,65 43,13% 

8 89 Uporský Tabiáš Prich m1995 Ml. dorostenci 01:03,57 00:20,33 47,02% 

9 70 Šofr Pavel Prich m1995 Ml. dorostenci 01:05,07 00:21,83 50,49% 

10 21 Baláţ Jan ZŠDVO m1995 Ml. dorostenci 01:05,76 00:22,52 52,08% 

11 90 Lukáč Filip Prich m1995 Ml. dorostenci 01:10,68 00:27,44 63,46% 

12 38 Horák Tomáš ZŠDVO m1995 Ml. dorostenci 01:44,30 01:01,06 141,21% 

         kategorie : St. dorostenci 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 123 Polcer Jiří SGVR m1993 St. dorostenci 00:44,32     

2 142 Thomas Patrik FSMB m1993 St. dorostenci 00:46,29 00:01,97 4,44% 

3 124 Polcer Petr GRMB m1993 St. dorostenci 00:46,65 00:02,33 5,26% 

4 64 Trepač Luboš ZŠDVO m1992 St. dorostenci 00:48,71 00:04,39 9,91% 

5 4 Solovský Jakub Prich m1992 St. dorostenci 00:49,70 00:05,38 12,14% 

6 84 Frank Tomáš GRMB m1992 St. dorostenci 00:53,40 00:09,08 20,49% 
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kategorie : Juniorky 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 98 Svobodová Lenka FSMB z1991 Juniorky 00:59,01     

2 148 Mohelníková Michaela Prich z1990 Juniorky 01:12,07 00:13,06 22,13% 

3 150 Vavroušková Lubice Prich z1991 Juniorky 01:36,33 00:37,32 63,24% 

         kategorie : Junioři 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 149 Smaţák Radim GRMB m1990 Junioři 00:44,92     

         kategorie : Ženy do 40 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 133 Kříţová Lucie HVPA z1987 Ţeny do 40 00:59,41     

2 151 Říhová Gabriela FSMB z1979 Ţeny do 40 01:04,49 00:05,08 8,55% 

3 115 Galíková Pavlína GRMB z1981 Ţeny do 40 01:08,82 00:09,41 15,84% 

4 154 Pollnarová Marie Prich z1986 Ţeny do 40 01:18,58 00:19,17 32,27% 

5 147 Thomasová Ilona FSMB z1972 Ţeny do 40 01:19,96 00:20,55 34,59% 

6 97 Strouhalová Jana FSMB z1974 Ţeny do 40 01:20,03 00:20,62 34,71% 

7 15 Svobodová Lenka Prich z1971 Ţeny do 40 01:20,99 00:21,58 36,32% 

8 85 Vráblová Kateřina GRMB z1979 Ţeny do 40 01:35,60 00:36,19 60,92% 

9 10 Ferancová Jana Prich z1972 Ţeny do 40 01:47,65 00:48,24 81,20% 

10 128 Navrátilová Markéta KSTU z1977 Ţeny do 40 01:56,75 00:57,34 96,52% 

         kategorie : Muži do 40 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 119 Chlup Jaroslav Prich m1986 Muţi do 40 00:41,68     

2 69 Števanka Ladislav Prich m1981 Muţi do 40 00:42,19 00:00,51 1,22% 

3 145 Thomas Jaroslav FSMB m1989 Muţi do 40 00:42,43 00:00,75 1,80% 

4 159 Muţátko Pavel Prich m1989 Muţi do 40 00:43,01 00:01,33 3,19% 

5 104 Blaţek Jaroslav Prich m1988 Muţi do 40 00:43,09 00:01,41 3,38% 

6 17 Sohr Vladan Prich m1970 Muţi do 40 00:51,79 00:10,11 24,26% 

7 5 Nohejl Rudolf Prich m1973 Muţi do 40 00:53,47 00:11,79 28,29% 

8 96 Strouhal Tomáš FSMB m1974 Muţi do 40 00:53,85 00:12,17 29,20% 

9 18 Svoboda Jindřich GRMB m1971 Muţi do 40 00:54,37 00:12,69 30,45% 

10 118 Zálešák Miroslav Prich m1971 Muţi do 40 00:55,01 00:13,33 31,98% 

11 65 Feranec Tomáš FSMB m1970 Muţi do 40 01:01,09 00:19,41 46,57% 

12 158 Doleţal Josef Prich m1970 Muţi do 40 01:11,42 00:29,74 71,35% 
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13 75 Furiš Karel Prich m1970 Muţi do 40 01:13,40 00:31,72 76,10% 

14 16 Miga Michal Prich m1981 Muţi do 40 01:17,72 00:36,04 86,47% 

15 13 Sitek Viktor Prich m1975 Muţi do 40 01:18,64 00:36,96 88,68% 

16 9 Furiš Pavel Prich m1974 Muţi do 40 01:20,56 00:38,88 93,28% 

         kategorie : Ženy nad 40 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 55 Svobodová Zuzana FSMB z1966 Ţeny nad 40 01:28,41     

2 20 Solovská Růţena Prich z1963 Ţeny nad 40 01:47,09 00:18,68 21,13% 

3 129 Kuţelová Pavla KSTU z1948 Ţeny nad 40 03:14,96 01:46,55 120,52% 

         kategorie : Muži do 60 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 103 Frank Pavel Prich m1968 Muţi do 60 00:53,41     

2 146 Thomas Jaroslav FSMB m1964 Muţi do 60 00:54,12 00:00,71 1,33% 

3 6 Zálešák Antonín Prich m1966 Muţi do 60 01:00,83 00:07,42 13,89% 

4 140 Adámek Milan Prich m1964 Muţi do 60 01:03,33 00:09,92 18,57% 

5 3 Solovský Rostislav Prich m1963 Muţi do 60 01:16,08 00:22,67 42,45% 

6 155 Smaţák Radim GRMB m1966 Muţi do 60 01:18,05 00:24,64 46,13% 

7 12 Steiger Jaroslav FSMB m1954 Muţi do 60 01:28,02 00:34,61 64,80% 

         kategorie : Muži nad 60 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 134 Hofman Jaroslav Prich m1948 Muţi nad 60 01:09,05     

 

 

kategorie : Bez rozdílu kategorie 
      

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 
Výsledný 

čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 119 Chlup Jaroslav Prich m1986 Muţi do 40 00:41,68     

2 69 Števanka Ladislav Prich m1981 Muţi do 40 00:42,19 00:00,51 1,22% 

3 145 Thomas Jaroslav FSMB m1989 Muţi do 40 00:42,43 00:00,75 1,80% 

4 159 Muţátko Pavel Prich m1989 Muţi do 40 00:43,01 00:01,33 3,19% 

5 104 Blaţek Jaroslav Prich m1988 Muţi do 40 00:43,09 00:01,41 3,38% 

6 8 Brajza Martin Prich m1995 Ml. dorostenci 00:43,24 00:01,56 3,74% 

7 123 Polcer Jiří SGVR m1993 St. dorostenci 00:44,32 00:02,64 6,33% 

8 141 Krpec Tomáš Prich m1994 Ml. dorostenci 00:44,84 00:03,16 7,58% 

9 149 Smaţák Radim GRMB m1990 Junioři 00:44,92 00:03,24 7,77% 
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10 91 Filip Stanislav Prich m1994 Ml. dorostenci 00:45,09 00:03,41 8,18% 

11 142 Thomas Patrik FSMB m1993 St. dorostenci 00:46,29 00:04,61 11,06% 

12 92 Krchov Daniel GRMB m1994 Ml. dorostenci 00:46,48 00:04,80 11,52% 

13 124 Polcer Petr GRMB m1993 St. dorostenci 00:46,65 00:04,97 11,92% 

14 64 Trepač Luboš ZŠDVO m1992 St. dorostenci 00:48,71 00:07,03 16,87% 

15 4 Solovský Jakub Prich m1992 St. dorostenci 00:49,70 00:08,02 19,24% 

16 68 Števanka Jakub Prich m1995 Ml. dorostenci 00:50,47 00:08,79 21,09% 

17 17 Sohr Vladan Prich m1970 Muţi do 40 00:51,79 00:10,11 24,26% 

18 24 Vincenec Miroslav ZŠDVO m1997 St. ţáci 00:52,51 00:10,83 25,98% 

19 160 Muţátko Dan Prich m1997 St. ţáci 00:53,03 00:11,35 27,23% 

20 66 Pavlíčková Svatava Prich z1994 Ml. dorostenky 00:53,13 00:11,45 27,47% 

21 84 Frank Tomáš GRMB m1992 St. dorostenci 00:53,40 00:11,72 28,12% 

22 103 Frank Pavel Prich m1968 Muţi do 60 00:53,41 00:11,73 28,14% 

23 5 Nohejl Rudolf Prich m1973 Muţi do 40 00:53,47 00:11,79 28,29% 

24 40 Rozsypal Lukáš ZŠDVO m1996 St. ţáci 00:53,54 00:11,86 28,45% 

25 139 Schneider Martin Prich m1996 St. ţáci 00:53,66 00:11,98 28,74% 

26 96 Strouhal Tomáš FSMB m1974 Muţi do 40 00:53,85 00:12,17 29,20% 

27 146 Thomas Jaroslav FSMB m1964 Muţi do 60 00:54,12 00:12,44 29,85% 

28 18 Svoboda Jindřich GRMB m1971 Muţi do 40 00:54,37 00:12,69 30,45% 

29 118 Zálešák Miroslav Prich m1971 Muţi do 40 00:55,01 00:13,33 31,98% 

30 116 Ţiga Denis Prich m1994 Ml. dorostenci 00:55,66 00:13,98 33,54% 

31 121 Holzepl Vojtěch ATLPOR m1996 St. ţáci 00:56,08 00:14,40 34,55% 

32 98 Svobodová Lenka FSMB z1991 Juniorky 00:59,01 00:17,33 41,58% 

33 133 Kříţová Lucie HVPA z1987 Ţeny do 40 00:59,41 00:17,73 42,54% 

34 6 Zálešák Antonín Prich m1966 Muţi do 60 01:00,83 00:19,15 45,95% 

35 65 Feranec Tomáš FSMB m1970 Muţi do 40 01:01,09 00:19,41 46,57% 

36 28 Miškov Milan ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:01,27 00:19,59 47,00% 

37 7 Nohejl Martin Prich m1994 Ml. dorostenci 01:01,89 00:20,21 48,49% 

38 54 Došla Petr ZŠDVO m1997 St. ţáci 01:02,18 00:20,50 49,18% 

39 95 Strouhal Jakub FSMB m2001 Předţáci 01:02,62 00:20,94 50,24% 

40 41 Rybár Aleš ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:02,99 00:21,31 51,13% 

41 140 Adámek Milan Prich m1964 Muţi do 60 01:03,33 00:21,65 51,94% 

42 89 Uporský Tabiáš Prich m1995 Ml. dorostenci 01:03,57 00:21,89 52,52% 

43 44 Vaclach Zbyněk ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:03,96 00:22,28 53,45% 

44 105 Mareš Filip Prich m1996 St. ţáci 01:04,27 00:22,59 54,20% 

45 122 Holzeplová Klára ATLPOR z1999 Ml. ţačky 01:04,37 00:22,69 54,44% 

46 78 Němec Jan BRUNT m1998 Ml. ţáci 01:04,48 00:22,80 54,70% 

47 151 Říhová Gabriela FSMB z1979 Ţeny do 40 01:04,49 00:22,81 54,73% 

48 100 Vývoda Vladimír FSMB m2000 Předţáci 01:04,93 00:23,25 55,78% 

49 70 Šofr Pavel Prich m1995 Ml. dorostenci 01:05,07 00:23,39 56,12% 

50 21 Baláţ Jan ZŠDVO m1995 Ml. dorostenci 01:05,76 00:24,08 57,77% 

51 32 Sczurko Daniel ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:06,14 00:24,46 58,69% 

52 99 Strouhalová Anna FSMB z2001 Předţačky 01:07,53 00:25,85 62,02% 

53 79 Ovšáková Jana BRUNT z2001 Předţačky 01:08,63 00:26,95 64,66% 

54 115 Galíková Pavlína GRMB z1981 Ţeny do 40 01:08,82 00:27,14 65,12% 

55 134 Hofman Jaroslav Prich m1948 Muţi nad 60 01:09,05 00:27,37 65,67% 

56 48 Semmler Jan Prich m1997 St. ţáci 01:09,93 00:28,25 67,78% 

57 90 Lukáč Filip Prich m1995 Ml. dorostenci 01:10,68 00:29,00 69,58% 

58 23 Dangová Ellen ZŠDVO z1996 St. ţačky 01:10,99 00:29,31 70,32% 

59 29 Svoboda Dominik ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:11,26 00:29,58 70,97% 

60 158 Doleţal Josef Prich m1970 Muţi do 40 01:11,42 00:29,74 71,35% 

61 148 Mohelníková Michaela Prich z1990 Juniorky 01:12,07 00:30,39 72,91% 

62 71 Šofr Martin Prich m1996 St. ţáci 01:12,59 00:30,91 74,16% 
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63 75 Furiš Karel Prich m1970 Muţi do 40 01:13,40 00:31,72 76,10% 

64 14 Svobodová Leona GRMB z1997 St. ţačky 01:14,00 00:32,32 77,54% 

65 156 Longauerová Daniela Prich z1996 St. ţačky 01:14,29 00:32,61 78,24% 

66 77 Šestáková Barbora FSMB z1999 Ml. ţačky 01:14,40 00:32,72 78,50% 

67 80 Hruška Tomáš BRUNT m2000 Předţáci 01:14,76 00:33,08 79,37% 

68 56 Přikrylová Dominika ZŠDVO z1998 Ml. ţačky 01:15,02 00:33,34 79,99% 

69 26 Rychlíková Simona ZŠDVO z1997 St. ţačky 01:15,27 00:33,59 80,59% 

70 30 Šimek Miroslav ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:15,47 00:33,79 81,07% 

71 22 Bohm Jiří ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:15,66 00:33,98 81,53% 

72 3 Solovský Rostislav Prich m1963 Muţi do 60 01:16,08 00:34,40 82,53% 

73 60 Klesnilová Yvonne ZŠDVO z1994 Ml. dorostenky 01:16,98 00:35,30 84,69% 

74 16 Miga Michal Prich m1981 Muţi do 40 01:17,72 00:36,04 86,47% 

75 39 Charoustová Lucie ZŠDVO z1995 Ml. dorostenky 01:17,99 00:36,31 87,12% 

76 155 Smaţák Radim GRMB m1966 Muţi do 60 01:18,05 00:36,37 87,26% 

77 1 Hrdlička Jaroslav Prich m1999 Ml. ţáci 01:18,30 00:36,62 87,86% 

78 154 Pollnarová Marie Prich z1986 Ţeny do 40 01:18,58 00:36,90 88,53% 

79 13 Sitek Viktor Prich m1975 Muţi do 40 01:18,64 00:36,96 88,68% 

80 125 Sivulka Lukáš KSTU m2000 Předţáci 01:18,76 00:37,08 88,96% 

81 81 Birtusová Kristýna BRUNT z2000 Předţačky 01:19,23 00:37,55 90,09% 

82 43 Wimmerová Linda ZŠDVO z1996 St. ţačky 01:19,72 00:38,04 91,27% 

83 88 Hlaváčová Nikola Prich z1997 St. ţačky 01:19,94 00:38,26 91,79% 

84 147 Thomasová Ilona FSMB z1972 Ţeny do 40 01:19,96 00:38,28 91,84% 

85 97 Strouhalová Jana FSMB z1974 Ţeny do 40 01:20,03 00:38,35 92,01% 

86 107 Fritscher Tomáš Prich m2001 Předţáci 01:20,18 00:38,50 92,37% 

87 9 Furiš Pavel Prich m1974 Muţi do 40 01:20,56 00:38,88 93,28% 

88 15 Svobodová Lenka Prich z1971 Ţeny do 40 01:20,99 00:39,31 94,31% 

89 31 Gajdošová Bára ZŠDVO z1996 St. ţačky 01:21,42 00:39,74 95,35% 

90 114 Kavanová tereza GRMB z2002 Předţačky 01:22,23 00:40,55 97,29% 

91 11 Deák Dušan Prich m2002 Předţáci 01:22,60 00:40,92 98,18% 

92 19 Solovská Kateřina Prich z1994 Ml. dorostenky 01:22,88 00:41,20 98,85% 

93 130 Dibdáková Kateřina Prich z1998 Ml. ţačky 01:22,88 00:41,20 98,85% 

94 67 Števanková Julie Prich z1998 Ml. ţačky 01:23,84 00:42,16 101,15% 

95 82 Schovanková Sabina BRUNT z1999 Ml. ţačky 01:24,13 00:42,45 101,85% 

96 25 Srník Filip ZŠDVO m1999 Ml. ţáci 01:24,13 00:42,45 101,85% 

97 86 Štěpán Vrábel GRMB m2004 Předţáci 01:25,00 00:43,32 103,93% 

98 27 Jurečková Eva ZŠDVO z1997 St. ţačky 01:26,50 00:44,82 107,53% 

99 157 Doleţalová Terezna Prich z1997 St. ţačky 01:26,50 00:44,82 107,53% 

100 87 Hlaváčová Zuzana Prich z1997 St. ţačky 01:26,77 00:45,09 108,18% 

101 12 Steiger Jaroslav FSMB m1954 Muţi do 60 01:28,02 00:46,34 111,18% 

102 55 Svobodová zuzana FSMB z1966 Ţeny nad 40 01:28,41 00:46,73 112,12% 

103 62 Vaclachová Tereza ZŠDVO z1995 Ml. dorostenky 01:28,53 00:46,85 112,40% 

104 131 Peňáz Radek SKVR m2003 Předţáci 01:29,05 00:47,37 113,65% 

105 61 Čehovská Sabina ZŠDVO z1994 Ml. dorostenky 01:29,31 00:47,63 114,28% 

106 63 Pospíšilová Zuzana ZŠDVO z1994 Ml. dorostenky 01:29,76 00:48,08 115,36% 

107 132 Peňáz Vojtěch SKVR m2003 Předţáci 01:30,17 00:48,49 116,34% 

108 49 Bortlová Jana ZŠDVO z1997 St. ţačky 01:30,58 00:48,90 117,32% 

109 53 Dršťák Lukáš ZŠDVO m1998 Ml. ţáci 01:31,57 00:49,89 119,70% 

110 72 Furiš Filip Prich m2000 Předţáci 01:32,45 00:50,77 121,81% 

111 50 Laciová Vendula ZŠDVO z1998 Ml. ţačky 01:32,69 00:51,01 122,38% 

112 83 Zátopek David BRUNT m2000 Předţáci 01:34,04 00:52,36 125,62% 

113 102 Pelikán Jakub FSMB m2003 Předţáci 01:34,64 00:52,96 127,06% 

114 59 Valoušek Jan ZŠDVO m2001 Předţáci 01:35,03 00:53,35 128,00% 

115 126 Sivulková Kristýna KSTU z1996 St. ţačky 01:35,25 00:53,57 128,53% 
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116 85 Vráblová Kateřina GRMB z1979 Ţeny do 40 01:35,60 00:53,92 129,37% 

117 112 Galík Jakub GRMB m2006 Předţáci 01:35,61 00:53,93 129,39% 

118 150 Vavroušková Lubice Prich z1991 Juniorky 01:36,33 00:54,65 131,12% 

119 45 Rozsypal Marek ZŠDVO m1999 Ml. ţáci 01:36,53 00:54,85 131,60% 

120 57 Pánková Kateřina ZŠDVO z1997 St. ţačky 01:36,89 00:55,21 132,46% 

121 51 Chlubná Leona ZŠDVO z1997 St. ţačky 01:41,48 00:59,80 143,47% 

122 106 Fritscher Michal Prich m2002 Předţáci 01:42,03 01:00,35 144,79% 

123 46 Hanák Michal ZŠDVO m1998 Ml. ţáci 01:43,66 01:01,98 148,70% 

124 37 Harazinová Andrea ZŠDVO z1995 Ml. dorostenky 01:44,30 01:02,62 150,24% 

125 38 Horák Tomáš ZŠDVO m1995 Ml. dorostenci 01:44,30 01:02,62 150,24% 

126 58 Bortl Pavel ZŠDVO m2002 Předţáci 01:44,44 01:02,76 150,58% 

127 94 Bryksová Simona Prich z2000 Předţačky 01:45,02 01:03,34 151,97% 

128 20 Solovská Růţena Prich z1963 Ţeny nad 40 01:47,09 01:05,41 156,93% 

129 47 Rybárová Andrea ZŠDVO z1998 Ml. ţačky 01:47,38 01:05,70 157,63% 

130 10 Ferancová Jana Prich z1972 Ţeny do 40 01:47,65 01:05,97 158,28% 

131 52 Sztwiorová Veronika ZŠDVO z1998 Ml. ţačky 01:48,52 01:06,84 160,36% 

132 135 Málek Jiří Prich m2004 Předţáci 01:50,99 01:09,31 166,29% 

133 35 Čonková Daniela ZŠDVO z1995 Ml. dorostenky 01:51,30 01:09,62 167,03% 

134 117 Zálešáková Kamila Prich z2000 Předţačky 01:51,43 01:09,75 167,35% 

135 101 Pelikán Vojtěch FSMB m2000 Předţáci 01:52,30 01:10,62 169,43% 

136 144 Bajcar Karel Prich m2003 Předţáci 01:52,90 01:11,22 170,87% 

137 120 Hrbáček František Prich m2001 Předţáci 01:54,33 01:12,65 174,30% 

138 42 Rybár David ZŠDVO m1996 St. ţáci 01:54,52 01:12,84 174,76% 

139 136 Málková Jana Prich z2001 Předţačky 01:54,56 01:12,88 174,86% 

140 34 Procházková Radka ZŠDVO z1997 St. ţačky 01:55,61 01:13,93 177,38% 

141 127 Navrátilová Sára KSTU z2004 Předţačky 01:56,34 01:14,66 179,13% 

142 128 Navrátilová Markéta KSTU z1977 Ţeny do 40 01:56,75 01:15,07 180,11% 

143 108 Veverková Hana Prich z2002 Předţačky 01:57,60 01:15,92 182,15% 

144 36 Mariánková Hana GRMB z2002 Předţačky 01:58,07 01:16,39 183,28% 

145 143 Kavan Oliver Prich m2006 Předţáci 02:02,25 01:20,57 193,31% 

146 111 Galíková Sabina GRMB z2003 Předţačky 02:03,00 01:21,32 195,11% 

147 33 Urbaníková Romana ZŠDVO z1996 St. ţačky 02:07,87 01:26,19 206,79% 

148 113 Kondášová Laura GRMB z2003 Předţačky 02:08,42 01:26,74 208,11% 

149 76 Hargašová Tereza Prich z2004 Předţačky 02:17,44 01:35,76 229,75% 

150 73 Sitek Stanislav Prich m2007 Předţáci 02:25,45 01:43,77 248,97% 

151 109 Veverková Marie Prich z2006 Předţačky 02:56,68 02:15,00 323,90% 

152 74 Vývoda Filip Prich m2008 Předţáci 02:59,09 02:17,41 329,68% 

153 93 Vymazal Jakub Prich m2007 Předţáci 03:05,55 02:23,87 345,18% 

154 153 Zálešáková Tereza Prich z2008 Předţačky 03:09,93 02:28,25 355,69% 

155 129 Kuţelová Pavla KSTU z1948 Ţeny nad 40 03:14,96 02:33,28 367,75% 

156 2 Hargašová Lenka Prich z2007 Předţačky 03:19,67 02:37,99 379,05% 

157 110 Kondáš David GRMB m2008 Předţáci 03:21,89 02:40,21 384,38% 

158 152 Hofman Krištůfek Prich m2007 Předţáci 03:32,92 02:51,24 410,84% 

 

Nejstarší účastník:  Hofman Jaroslav (1948) – 01:09,05 

Nejmladší účastník: Vývoda Filip (2008) - 02:59,09 

 

Cena Pavla Chlupa: Petr Michailidis 

   Dana Michailidisová 

 

Rekord ročníku: muži nad 60 -   01:09,05 (překonán rekord z roku 2009 – 1:09,40) 

 

V Moravském Berouně dne 15.5.2010 


